
ESTADO DE SANTA CATARINA

05.532.421/0001-87
AVENIDA 1º DE MAIO, 1700 - POPULAR

Nr.:   68/2018

   Processo

   Data do Processo:

SEMASA - SECRET. MUN. ÁGUAS E SANEAMENTO
CNPJ: Telefone:(49) 3221-3900
Endereço:
CEP:

PREGÃO ELETRÔNICO

15/2018

18/12/201888526-070 - Lages

Registro de Preços para Aquisição de óleo Diesel S-10, com fornecimento e instalação
de 02 (dois) tanques aéreos em regime de comodato, para instalação da ETA e na
ERAB 3.

15/2018

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O Sr. Secretário, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações,
resolve:

68/2018 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Processo Nr.:
b) Licitação Nr.:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

d) Data Homologação: 22/01/2019

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Total do ItemQuant.Unid. Vlr. Unitário

SAFRA DIESEL LTDA

3,30 990.000,00300.000,000LT1 Óleo Diesel S-10 - Óleo Diesel S-10,com fornecimento e instalação de
02 (dois) tanques aéreos em regime de comodato, sem custo à
contratante a serem instalados na ETA/ERAT 2 com capacidade de
15.000 litros e na ERAB 3 com capacidade de 10.000 litros.

990.000,00Total Fornecedor:
990.000,00Total geral:

JURANDI DOMINGOS AGOSTINI

22/01/2019Lages,

Secretário SEMASA


